
番号
投稿
形式

件名
氏名記載
の有無

有 内容

今日、妻が散歩で、水無瀬川沿いの、保育所側の、住
宅がある、歩道（道が狭く見通しが悪いので、ガード
がある歩道）を歩いていると、舗装が不備な場所があ
り、顔の側面から転倒して、少しけがをしました、
今、冷やして、様子を見ております、あの場所は、多
くの人が歩く場所（見通しが悪く安全のため）早急
に、対処願います、これから高齢者が健康の為、早朝
散歩が増え、夜明けも遅くなりますので、至急の対処
をお願いします

　
対応
等

ご要望いただきました箇所につきましては、本町職員
にて早急に現地の状況を確認いたしましたところ、舗
装のひび割れや、水路との間に段差がありましたの
で、当該箇所の補修を実施いたしました。
今後におきましても、定期的なパトロールや点検を実
施するなど、道路の適切な維持管理に努めてまいりた
いと考えておりますので、ご理解賜りますようお願い
申しあげます。

内容・対応など（原則、原文のまま記載しています。）

令和  ４年　９月分

①

意
見
フ
ォ
ー
ム

歩道修理
について


